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Prix moyens et prix représentatifs des types de vin de table sur les différentes places de
commercialisation

(97/C 178/02 )

[Établis le 10 juin 1997 en application de l'article 30 paragraphe 1 du règlement
(CEE) n° 822/ 87]

Places de
commercialisation

ecus

par % vol/hl
Places de

commercialisation
écus

par % vol/hl

3,828 A / Prix d'orientation *

Athènes

R I Prix d'orientation *

Heraklion
Patras

Requena
Reus
Villafranca del Bierzo
Bastia

Heraklion

Patras

Béziers

Alcázar de San Juan
Almendralejo
Medina del Campo
Ribadavia

pas de cotation
pas de cotation
pas de cotation
pas de cotation

pas de cotation (')
pas de cotation

3,290
3,979
4,145
4,009

pas de cotation
pas de cotation

pas de cotation (l )
pas de cotation
pas de cotation

4,711
3,546
4,433
3,750

Villafranca del Penedés

Villar del Arzobispo

3,828

pas de cotation
pas de cotation
pas de cotation
pas de cotation

2,100

pas de cotation (')
pas de cotation
pas de cotation

pas de cotation (*)
pas de cotation ( l )
pas de cotation
pas de cotation

2,330

pas de cotation (')
2,280

2,685

2,026

3,166

2,344

Montpellier
Narbonne
Nîmes

Perpignan
Asti
Firenze
Lecce
Pescara

Reggio Emilia
Treviso

Villarrobledo

Bordeaux

Nantes

Bari

Cagliari
Chieti

%
du PO°

55 %

61 %

60 %

70 %

53 %

83 %

61 %

83 %

83 %

%
du PO°

86 %
104 %
108 %
105 %

123 %
93 %
116 %
98 %

79 %
79 %

79 %

Verona (vins locaux)
Prix représentatif

3,828 Ravenna (Lugo, Faenza)
Trapani (Alcamo)
Treviso

Prix représentatif

R II Prix d'orientation *

Heraklion
Patras

Calatayud
Falset

Jumilla
Navalcarnero

Requena
Toro
Villena
Bastia

pas de cotation
pas de cotation
pas de cotation
pas de cotation
pas de cotation

pas de cotation (')
pas de cotation
pas de cotation

pas de cotation (')
pas de cotation
pas de cotation

3,040
3,040

pas de cotation
pas de cotation
pas de cotation

3,040

écus/hl

82,810

68,433

pas de cotation (l )
Brignoles

A II Prix d'orientation *

Rheinpfalz (Oberhaardt)
Rheinhessen (Htigelland)Ban

Barletta

Cagliari
Lecce
Taranto

La région viticole de la
Moselle luxembourgeoise
Prix représentatif

pas de cotation
68,433

Prix représentatif

A III Prix d'orientation *

Mosel-Rheingau
écus/hl

62,150

pas de cotation

94,570

pas de cotation

pas de cotation
pas de cotation

R III Prix d'orientation *

Rheinpfalz-Rheinhessen
(Htigelland)

La région viticole de la
Moselle luxembourgeoise
Prix représentatif

(') Cotation non prise en considération conformément à l'article 10 du règlement (CEE) n° 2682/77 .
* Niveaux applicables à partir du 1 . 2 . 1995 .
° PO = Prix d'orientation .


